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زمانی|  دبیر شــوراهای اجتماعی 

محــلات منطقه یــک از برنامه های 

اجراشده در ماه رمضان خبر داد.

به گــزارش شــهرآرامحله، مصطفی 

اشرفی گفت: امسال به دلیل شیوع 

کرونا بسیاری از برنامه های ویژه ماه 

رمضان شکل دیگری به خود گرفت. 

در منطقه یک نیز برنامه های مختلفی 

برگزار شد.

او به توزیع بسته های معیشتی اشاره 

کرد و گفت: در این مــاه با همراهی 

مســاجد و خیران منطقه در طرحی 

بــا عنــوان «چراغی برافــروز»  بیش 

از 1400بســته معیشــتی تهیه و به 

خانواده های آسیب پذیر اهدا شد.

در این ماه جایگاه کتاب نیز فراموش 

نشده است. اشرفی در این باره گفت: 

با توجه به اهمیت کتاب دو مســابقه 

کتاب خوانی نیز در منطقه برگزار شد. 

در این راستا شرکت کنندگان کتاب 

را مطالعه کرده و هــر روز پیامکی به 

سؤالات مرتبط با آن پاسخ می دهند.

او افزود: کتاب « شــهرخدا» نوشته 

حجت الاسلام و المسلمین علیرضا 

پناهیان و کتاب« سه دقیقه در قیامت» 

اثر جمعی از نویسندگان با موضوع 

خاطــرات و تجربه مربــوط به مرگ 

برای این مسابقه انتخاب شدند و در 

انتها به نفرات برتر نیز جوایزی اهدا 

خواهد شد.

اشرفــی خاطرنشــان کــرد: علاوه 

بر طــرح « مرهمــی در ســوگ تو» با 

محوریت تلاوت قرآن به یاد شهدای 

مدافع ســلامت منطقــه طرحی با 

عنوان « هر محله مهربانی» نیز برگزار 

شــد که برای آزادســازی زندانیان

 غیرعمد است.

دبیرشــوراهای اجتماعی محلات 

شــهرداری منطقه یک با اشــاره به 

اهمیت آموزش قرآن برای نوجوانان 

وجوانان بیان کــرد: در ماه رمضان 

امسال جلســات آموزش قرآن ویژه 

دانش آموزان پایه ششم تا نهم در مسجد 

امام جعفرصادق)ع( و آموزش قرآن و 

ترتیل خوانی در مسجد امام رضا)ع( 

برگزار می شود.

او ادامــه داد: همچنیــن طرح کلی 

اندیشه اســلامی در قرآن برگرفته از 

بیانات مقام معظم رهبری در پاتوق 

محله مسجد امام سجاد)ع( و جلسات 

آموزش قرآن برای جوانان نیز در مسجد 

مسلم بن عقیل)ع( ارائه می شود. در 

برگزاری تمامی جلســات به رعایت 

دســتورالعمل های بهداشــتی و 

فاصله گذاری اجتماعی توجه شده 

است. 

رمضان با کتاب
QدرQمهربانیQماهQویژهQهایQبرنامه
منطقهQیکQدرQحالQبرگزاریQاست

شھر خبر

رای قلع بنا در منطقه
منطقه2/شهردار منطقه 2 مشهد از اجرای 

یک مــورد رای قلع بنا در محــدوده خیابان 

یزدان خبر داد. 

حجت فرقانی افزود: پس از طی مراحل قانونی با 

اخذ نیابت قضایی با حضور مسئولان اداره مهندسی 

و نظارت بر ســاخت و سازهای منطقه اجرای این 

قلع بنا انجام شد.شهردار منطقه افزود: هدف از 

نظارت شهرداری بر ساخت و سازها حفظ امنیت 

و آسایش شهروندان، افزایش ساخت و سازهای 

اصولی و ضابطه مند و...است.

تجلیل از برگزیدگان جشنواره 
پژوهش سراهای کشور

منطقــه1/    21دانش آمــوز خــلاق و پژوهشــگر آموزش و پرورش ناحیه4 مشــهد موفق به کســب 

رتبه های برتر اســتانی و کشوری در اولین دوره جشــنواره علمی پژوهشی پژوهش سراهای کشور 

شدند.

در مراسم تجلیل از این برگزیدگان که در پژوهش سرای رویان برگزار شد، رئیس اداره تکنولوژی  و 

گروه های آموزشی متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان بیان کرد: یکی از مهم ترین ویژگی های 

مثبت کیفی، داشتن یک طرح خلاقانه و پروژه  پژوهشی برای هر دانش آموز در طول سال تحصیلی است.

هــادی ظریف افزود: زمینه های دهگانه این جشــنواره عبارت از نجوم، کدنویســی، نانوفناوری، 

انرژی هــای نویــن، زیســت فناوری، ســلول های  بنیادی،گیاهــان دارویــی و طــب ایرانــی، 

آزمایشــگاه علوم تجربــی، ادبیــات و علوم انســانی، فناوری هــای حــوزه فضایی و حمــل و نقل 

پیشرفته است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه4 نیز در این مراسم بیان کرد: کسب این موفقیت پژوهشی نشانه پویایی 

طرح و برنامه های پژوهشی آموزش و پرورش ناحیه4 در مسیر تولید دانش و شکوفایی خلاقیت ها 

و توانمندی های دانش آموزان است.

سید جواد قوامی نژاد با تأکید بر اهمیت طرح های پژوهشی خاطرنشان کرد: حمایت از طرح های 

خلاقانه دانش آموزی در حوزه پژوهش ضروری است و باید به آن توجه داشت.

در این رقابت طرح پژوهشی دانش آموزان نازنین شالچیان و متین جهانگیری موفق به کسب رتبه 

اول کشور شد. 

همچنین امین افشین و زهرا بهشتی در زمینه خلق ایده نو ستاد ریاست جمهوری توانستند رتبه دوم 

کشــوری را به دست آورند. در ادامه عماد غیور رتبه سوم عکاسی ماکروگرافی و محدثه بهزادی فرد 

در رشته عکاسی فتومیکروگرافی زیست فناوری نیز موفق به کسب رتبه سوم کشوری شدند.

پیاده روسازی در ضلع 
غربی ابوطالب

منطقه2/ معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه2 از 

اجرای 4هزار متر مربع پیاده روسازی در ضلع غربی 

خیابان ابوطالب خبر داد.محسن قره خانی گفت: 

بازسازی پیاده روهای معابر منطقه با هدف ایجاد 

پیاده روی لذت بخش همواره در دستورکار قرار دارد. 

اجرای پیاده روسازی ضلع غربی ابوطالب حد فاصل 

تقاطع عبدالمطلب تا میدان ابوطالب با اعتباری بالغ 

بر 45میلیارد ریال در حال انجام است.

#جشنواره_علمی  #قلع_بنا

وجین ٥٣هزار از 
علف های هرز

منطقــه2/  شــهردار منطقه2 مشــهد از وجین و 

پاک سازی علف های هرز در 53هزارو  510مترمربع 

از فضاهای سبز منطقه خبر داد.حجت فرقانی با 

بیان این مطلب گفت: با جمع آوری بموقع علف های 

خشــک و هرز قبل از رویش بیشتر و متراکم شدن 

آن ها می توان از خطرات ناشی از آتش سوزی و سایر 

خسارت های احتمالی به محیط زیست شهری در 

فصل گرما جلوگیری کرد. 

برگزاری جشنواره مجازی
منطقه2/   شــهرداری منطقه در ماه مبارک 

رمضــان، مســابقه «قاب عکــس رمضان» را 

برگزار می کند. تمامی علاقه مندان در رده سنی 

کودک و نوجوان می توانند در این مسابقه شرکت

 کنند.

شرکت کنندگان باید در این مسابقه از کودکان و 

نوجوانانی که در کنار سفره های افطاری، شب های 

قدرو محافل قرآنی حضور دارند عکس بفرستند. 

در پایان به نفــرات برتر در منطقه جوایزی نفیس 

اهدا خواهد شد. 

1منطقه

پارکینگ پرستار

احداث پارکینگ پرســتار به منظور رفع مشــکلات ترافیکی در 

محدوده خیابان های پرســتار، محتشــمی و عارف در سال9۴ در 

دســتورکار قرار گرفت. این پروژه به دو فاز تقســیم شد که فاز دوم 

آن در ســال9۸ شروع به کار کرد. در این فاز تأسیسات مکانیکی و 

برقی، آسانسور، نماسازی، کف سازی و سیستم اطفای حریق در 

نظر گرفته شده اســت. این پارکینگ گنجایش 2۴5جای پارک را 

دارد و دارای 10سقف است. اکنون ۸0درصد پروژه اجرا شده است 

و طبق گفته مســئولان شهری تا پایان تیر به بهره برداری خواهد 

رسید.

نبوی یکی از ساکنان محله احمدآباد می گوید: این محله با وجود 

ســاختمان های پزشــکان و مراکز درمانی با ترافیک و نبود جای 

پارک دست به گریبان است.

خیابان های پرستار جواب گوی نیاز حجم بیماران و پزشکان این 

خیابان نیست. متأسفانه گذر زمان نه تنها مشکلات را حل نکرده 

بلکه هر روز به جای بهبود شرایط مشکلات بیشتری خودنمایی 

می کند. امــا همچنان به افتتــاح هر فاز دیگر پارکینگ پرســتار 

امیدواریم تا شــاید گوشــه ای از حجم ترافیکی ایــن محدوده را 

کاهش دهد.

احمدآباد، خیابان 
پرستار3
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سامان دادن به پرستار وژه گرافی پر

1منطقه


